様式第４号（第１１条関係）

基建第１８４０号

平成２９年２月２0日

第７区長

舟木 喜代美 様

基山町長  松田 一也

基山町まちづくり提案 回答書

 先に提案のあったまちづくり提案について、下記のとおり決定しましたので、

基山町まちづくり基本条例施行規則第１１条第３項の規定に基づき通知します。

記

１ 提案の取扱い

  平成２９年１月２４日付けで提案がありました、通学路（歩道）の水溜り解

消につきましては、平成２９年度に排水対策のため舗装を行います。

２ 取扱いの理由

  建設課で現地確認を行いました。要望箇所の中には、車両の通行により舗装

が沈下し、雨水が溜まるため、排水対策が必要である。